
  

 

  
 

 

2021 年 1 月 7 日、当社従業員 1 名が新型コロナウイルスの感染検査で「陽性」

であることが確認されました。 

当社では感染者の発生を受け必要な措置を講じ、保健所の指導の下、適切な

対応を図ってまいります。 

当該従業員は、2020 年 12 月 24 日から年末年始をはさみ本日まで出社しており

ませんが、念のため社内を適切に消毒し、安全な状態の保持に努めております。 

今後も全従業員による毎日の検温と健康状態のチェックを欠かさず、安全に  

業務を推進してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

2021 年 1 月 8 日作成 

・・

IKEBUKURO DISTRICT HEATING AND COOLING CO.,LTD 

 


